
■いつから受付開始？

→事前申込のイベントは2025.8.23(土)～

■各イベント内容

開催場所：ピクニック原っぱ

イベント 時間 受付日・方法 出場対象者

プロレスラーと

  ■当日が雨天の場合は

②「腕ずもう対決」と「こども店長」は予定通り開催します。

③「きょうりゅうとお散歩」は館内で実施します。

※なお、前日10/4(土)12:00に開催の可否を決定いたしますので、ホームページでご確認ください。　　

     

参加費

無料

無料

参加賞あり

無料

参加賞あり

無料

参加賞あり

どなたでもご参加いただけます

スーツ持参(貸出しはありません)

幼獣(小学生以下)…定員30名

成獣(中学生以上)…定員30名

当日

1チーム4名の定員20チーム

　(小学生以下2名以上含む)

大人・こども(小学生以下)ペア…定員20名

1チーム5名の定員5チーム

当日参加もOK

チラシQRコードでの申込となります。

どなたでもご参加いただけます

無料

参加賞あり

無料

無料

参加賞あり

有料

こども店長

大人\1000

こども\500

どなたでもご参加いただけます

小学生　定員20名(先着順)

きょうりゅうとお散歩

ティラノサウルスレース

たくはいびんリレー

事前申込

事前申込

当日

10:15~

10:45

10:00～

14:00

10:50~

11:20

①ピクニック原っぱで開催するイベントはすべて中止となります。

11:25~

11:55

10:00～

12:00

13:30～

14:30

11:00～

14:30

事前申込

事前申込

事前申込

腕ずもう対決

12:00～

当日

開催場所：たんようウェルネスパーク正面玄関前

でかパン競争

つなひき大会

紙ひこうき体験

タッチラグビー体験会


