### ■いつから受付開始?

→事前申込のイベントは2025.8.23(土)~

## ■各イベント内容

### 開催場所:ピクニック原っぱ

イベント	時間	受付日・方法	参加費	出場対象者
きょうりゅうとお散歩	10:00~ 14:00	当日	無料	どなたでもご参加いただけます
ティラノサウルスレース	10:15~ 10:45	事前申込	無料 参加賞あり	スーツ持参(貸出しはありません) 幼獣(小学生以下)…定員30名 成獣(中学生以上)…定員30名
たくはいびんリレー	10:50~ 11:20	事前申込	無料 参加賞あり	1チーム4名の定員20チーム (小学生以下2名以上含む)
でかパン競争	11:25~ 11:55	事前申込	無料 参加賞あり	大人・こども(小学生以下)ペア…定員20名
つなひき大会	12:00~	事前申込	無料 参加賞あり	1チーム5名の定員5チーム 当日参加もOK
紙ひこうき体験	10:00~ 12:00	当日	無料	どなたでもご参加いただけます
タッチラグビー体験会	13:30~ 14:30	事前申込	無料 参加賞あり	小学生 定員20名(先着順)

## 開催場所:たんようウェルネスパーク正面玄関前

こども店長	チラシQRコードでの申込となります。					
プロレスラーと	11:00~ 14:30	昨田	有料			
腕ずもう対決			大人¥1000	どなたでもご参加いただけます		
			こども¥500			

# ■当日が雨天の場合は

- ①ピクニック原っぱで開催するイベントはすべて中止となります。
- ②「腕ずもう対決」と「こども店長」は予定通り開催します。
- ③「きょうりゅうとお散歩」は館内で実施します。

※なお、前日10/4(土)12:00に開催の可否を決定いたしますので、ホームページでご確認ください。